
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/137/2025 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w zw. z art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych znajdujących się na 
obszarze właściwości gminy – w wysokości 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lelów 
 
 

Marzena Matulka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 6852


	UCHWAŁA NR XXIII/137/2025 RADY GMINY LELÓW z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T07:25:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




